
 
 

UCHWAŁA NR LV/430/23 
RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z ogólnodostępnego obiektu rekreacyjnego zlokalizowanego 
w miejscowości Wydrze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

Rada Gminy Rakszawa, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin korzystania z ogólnodostępnego obiektu rekreacyjnego zlokalizowanego 
w miejscowości Wydrze, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, zostanie umieszczony na tablicach informacyjnych na obszarze 
obiektu, oraz stronie internetowej Gminy Rakszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Rakszawa 

 
 

Marcin Bardjan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5605



Załącznik do Uchwały Nr LV/430/23 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z ogólnodostępnego obiektu rekreacyjnego zlokalizowanego 
w miejscowości Wydrze 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z obiektu rekreacyjnego, zlokalizowanego na dz. ewid. 
gr nr 575 w miejscowości Wydrze. 

2. Obiekt rekreacyjny stanowi własność Gminy Rakszawa, 37-111 Rakszawa 506. 

3. Administratorem obiektu jest Szkoła Podstawowa w Wydrzu, 37-110 Żołynia, Wydrze 259. 

4. Obiekt jest publicznym, ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku, 
na którym udostępnia się: urządzenia placu zabaw oraz ławki parkowe. 

5. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

6. Z obiektu korzystać można codziennie od 7.00 do 22.00 z zastrzeżeniem: 

1) planowe zajęcia dla uczniów i przedszkolaków Szkoły Podstawowej w Wydrzu: poniedziałek - piątek godz. 
8.00 - 15.00; 

2) pozostali użytkownicy: poniedziałek – piątek od godz. 15.00 do 22.00, sobota- niedziela od godz. 7.00 do 
22.00. 

7. Dzieci na terenie obiektu do lat 13 powinny przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych. 

8. Obiekt może być zamknięty w każdej sytuacji, w której warunki atmosferyczne lub techniczne 
uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają zagrożenie dla życia  i zdrowia użytkowników; 

9. Korzystający są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz zachowania porządku, 
czystości i estetyki na terenie całego obiektu. 

10. Na terenie obiektu rekreacyjnego zabrania się: 

1) wchodzenia na dachy konstrukcji, płoty, bramy i inne urządzenia, które temu nie służą, 

2) skręcania na łańcuchach, skakania z huśtawki, stawania na siedzisku, 

3) przebiegania między huśtającymi się jak również podchodzenia do huśtających; 

4) korzystania z huśtawek, przez więcej jedno dziecko na jednym miejscu, 

5) wchodzenia na górne elementy konstrukcyjne obiektów, szczególnie huśtawek, drabinek, itp., 

6) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu zabaw (np. rowerów, 
motorowerów, deskorolek, rolek, quadów, pojazdów mechanicznych itp.);, 

7) korzystania poza godzinami otwarcia. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia, skargi i wnioski odnośnie obiektu należy zgłaszać administratorowi 
obiektu: Szkoła Podstawowa w Wydrzu (Tel; 17 226 01 99) 

12. Za niewłaściwe korzystanie z urządzeń i nieprzestrzeganie regulaminu przez użytkowników, 
administrator i właściciel nie ponoszą odpowiedzialności. 

13. Telefony alarmowy: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5605



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym – gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. W związku z faktem, że plac zabaw, stanowi gminny obiekt użyteczności publicznej, z 
którego korzysta szerokie grono użytkowników, należy określić szczegółowe zasady korzystania z 
ww. obiektu. Stosowanie zasad określonych w regulaminie stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały, pozwoli na sprawne i bezpieczne korzystanie z obiektu rekreacyjnego. Niniejsza uchwała 
jako akt prawa miejscowego podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5605


	UCHWAŁA NR LV/430/23 RADY GMINY RAKSZAWA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z ogólnodostępnego obiektu rekreacyjnego zlokalizowanegow miejscowości Wydrze
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 ust. 10
	pkt 6 w zał.1 ust. 10
	pkt 7 w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1

	Uzasadnienie


		2023-12-11T12:55:46+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




